
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:   SIKA Václav 

Studijní obor/zaměření:   Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:   Analýza a následná optimalizace vybraných 

podnikových procesů  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Ondřej Kurkin, Ph.D. 

Podnik – firma:  CARDAM, s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je zaměřena na analýzu a optimalizaci vybraných podnikových procesů ve společnosti ROC – 

Galvanik. V úvodu práce se věnuje autor představení společnosti, na které navazuje popisy vybraných 

procesů a jejich analýze. Ve třetí kapitole jsou poprány principy LEAN a Six sigma, které jsou využity 

pro optimalizaci vybraných procesů. Poslední část se věnuje ekonomickému zhodnocení. Cíle práce 

jsou naplněny a nemám k ní žádné výhrady. Celkově hodnotím práci stupněm velmi dobře a 

doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Myslíte, že je možné optimalizovat i další administrativní procesy metodami průmyslového 

inženýrství? 

Jak jsou zaměstnanci zapojováni do vámi navržených optimalizací?               

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


